厦海政征〔2022〕97号

厦门市海沧区人民政府关于

沈海高速公路厦门段马銮湾片区（前场二路）出入口及连接通道工程项目国有土地上

房屋征收范围的公告

根据国务院《国有土地上房屋征收与补偿条例》（国务院令第590号）、《福建省实施〈国有土地上房屋征收与补偿条例〉办法》（省政府令第138号）、《厦门市人民政府关于调整国有土地上房屋征收范围确定程序的批复》（厦府〔2015〕181号）、《厦门市人民政府关于进一步明确国有土地上房屋征收范围组织论证有关委托工作的通知》（厦府〔2015〕273号）、《厦门市人民政府办公厅关于印发国有土地上房屋征收与补偿若干规定的通知》（厦府办规〔2021〕2号）等有关规定，经厦门市海沧区人民政府论证，确定沈海高速公路厦门段马銮湾片区（前场二路）出入口及连接通道工程项目国有土地上房屋征收范围以沈海高速公路厦门段马銮湾片区（前场二路）出入口及连接通道工程项目《建设项目用地预审与选址意见书》（用字第350200202100310号）及附图载明的建设用地范围为准。

该项目征收范围确定后，任何单位和个人不得违反规定在征收范围内实施下列不当增加补偿费用的行为：新建、扩建、改建房屋；改变房屋结构和用途、装修及增加附属设施；房屋产权转移、分割、析产；商事登记、税务登记；迁入户口、分户等。
特此公告。

    附件：沈海高速公路厦门段马銮湾片区（前场二路）出入口及连接通道工程项目国有土地上房屋征收范围示意图
厦门市海沧区人民政府

                                  2022年11月18日

附件

沈海高速公路厦门段马銮湾片区（前场二路）出入口及连接通道工程项目国有土地上

房屋征收范围示意图
[image: image1.jpg]WRREABRRNBESEEAX (=8 HADREEREE TEEA R EREE

20154 Bif 3242 R B AEK

JEFF (19961 #2008
EOPREZARAT
5828976, 47

B A%, BE. #4, RE4ELLE
HF AR, BA%E 42125929, 69F 7 K, KKK B 15806: B 7109393, 18F k. (EFF4H
A #20155 B £ T E729. 05F # %)
3| wiEwew A ARER | AAEUTR | g pmppy |HELETR &3
" 5 L oa g e HRERELRARR
1 AXTFE | EH (2003) 285 5351. T1 235. 28 0 5116. 43 ZHH0.93T 7k
2 EEEi B —moom_ 8491 y7010.32 524.68 0 46485, 84
- | B L1998] 3200 ) ) " 20154 B #3245 4%
% #aEZ = 28976. 47 9429. 46 729. 05 18817. 96 E 729, 05F 5 %
4 FEBA | KA [2008] 455 | 44581.26 5607. 51 0 38973.75 /
= e HELENESY X
5| KT N 9.93 9.93 0 0 At /v
&it \ 125929. 69 15806. 86 729.05 109393. 78

───────────────────────────

  厦门市海沧区人民政府办公室                2022年11月18日印发

───────────────────────────
- 7 -
- 1 -